polyfosforečnany (alebo zeolity) 0-20 %  

CMC 1-3 %  

opticky zjasňujúce prostriedky (OZP) 0-1 %  

parfémy, enzýmy 0-0,1 %  

kg 

3500 

0,692 0,8304 

Cena spolu:  2422,-€ 2906,40,- € 

Celková hodnota zákazky predstavuje 2422,- € (slovom: dvetisícštyristodvadsaťdva eur)    

bez DPH; 2906,40,- € (dvetisícdeväťstošesť  40/100 eur) s DPH.  Výška DPH je 20%. 

V zmluvnej cene sú premietnuté tiež všetky náklady spojené s výrobou a distribúciou   

tovaru. 

2. Kúpna cena tovaru sa môže upraviť až po písomnom odsúhlasení oboma zmluvnými 

stranami. Cena sa môže upraviť len z dôvodu regulácie cien energetických médií, resp.